
                                                                

 

 

POSLANECKÁ  SNĚMOVNA 

2014 

 7. volební období 

Z Á P I S 

z 10.schůze 

Vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny  

k prověření způsobu vyšetřování kauzy Opencard, 

která se konala  dne  27. srpna  2014 /středa/ - 10 min. po skončení jednacího dne schůze PS   

Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, v místnosti C 109 – Atrium. 

 

       Program jednání: 
 
          Schválení programu 10. schůze Vyšetřovací komise 

  

         Sdělení informací a  stanovení  plánu vyšetřování na  měsíce září – prosinec 2014 

 

         Termín a  program  příští schůze 

 

           Různé a závěr 

 
        

     

 

 
         



                                                                

 

  

                                                                            

                                      

Přítomní poslanci : 

Bronislav Schwarz,  Radek Vondráček, Daniel Korte, Zdeněk Vondráček, Jiří Štětina. 

 

Nepřítomní poslanci: Ivan Gabal, Marek Benda. 

Omluvení poslanci:  František Adámek. 

 

Jednání komise byli přítomni zástupci   Policie ČR – konzultanti Vyšetřovací komise Hana 

Pecánková a  Vladimír  Zavřel. 

 

Předseda komise  Bronislav Schwarz zahájil schůzi a  přivítal  přítomné poslance a hosty. 

Navrhl jako program následující schůze  pokračování ve výslechu svědků. Na 11. schůzi 

Vyšetřovací komise budou předvoláni:  Jan Urban a Vladimír Študent – usnesení č. 19/2014 

(4/0/0) pro všichni přítomní /v době tohoto hlasování nebyl přítomen poslanec. R. Vondráček, 

který se dostavil později./ 

Vyšetřovací komise se shodla, že bude provádět další výslechy svědků. 

Ověřovatelem této schůze byl schválen poslanec Radek Vondráček. 

Předseda  komise  schůzi ukončil. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radek Vondráček  v.r.                                            Ing. Bronislav Schwarz  v.r. 

   ověřovatel komise                                                               předseda komise    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

tajemnice komise 

Ing. G. Veselá 


